
和歌山カントリー俱楽部ポイントカード終了のお知らせ 

  

平素より和歌山カントリー俱楽部ポイントカードをご利用いただきまして、誠に 

ありがとうございます。 

このたびポイントについて、誠に勝手ながら下記日程をもって終了とさせていただ

きますことをお知らせ致します。 

  

■ ポイントサービス付与を、2025年 12月 31日（水）にて終了いたします。 

  

■ ポイント使用終了日：2026年 3月 31日（火） 

※貯めて頂いたポイントをご利用いただけるサービスは、2026年 3月 31日

（火）にて終了いたします。 

  

お客様にはご迷惑をおかけいたしまして大変恐縮ではございますが、何卒ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

 

                           令和 7年 11月 6日 


